
 

                                                                                                                                                   
                            

Городская Дума 

городского поселения  
город Жуков 

Калужской области 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
г. Жуков 

                                                                                                                                                                  

от  25  ноября 2020 года                                                                 № 18 

 

О публичных слушаниях по проекту  бюджета городского поселения 

город Жуков  на 2021 год и плановый период  2022 и 2023 годов 

 

Руководствуясь п.2 ч.3 ст.28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

и в соответствии  с положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании 

городское поселение город Жуков, утвержденным Решением Городской Думы №33 

от 21.11.2007 года, Городская Дума городского поселения город Жуков  РЕШИЛА: 

1. Назначить проведение  публичных слушаний  по проекту бюджета городского 

поселения город Жуков на 2021 год и плановый период  2022 и 2023 годов на 

23 декабря 2020 года в 14 часов 00 минут в кабинете Главы администрации 

городского поселения город Жуков по адресу: г.Жуков, ул.Гурьянова, дом 4, 

каб.2. 

            

2. Предложения по внесению изменений и дополнений в проект направлять 

в комиссию по бюджету, финансам, налогам и социально-экономическому 

развитию Городской Думы  или отдел экономики, финансов и закупок 

администрации городского поселения (г.Жуков, ул.Гурьянова, дом 4, каб.7) 

 

3. Комиссии проработать поступившие предложения для рассмотрения 

их на публичных слушаниях. 

 

 

  

Глава города        Шувалова И. В. 
 


